

【実施】

積算情報

設計書番号	506-k173430-00037-U1(0)		設計者名		
費目	測量及び試験費		工事名	一般国道368号(銅板トンネル)ほか、トンネル非常用施設・道路情報提供装置保守点検業務委託	
所属名	津建設事務所 保全室				
適用単価	業務				
入札日(開札日)	令和6年6月4日				
歩掛適用年月日	令和6年5月7日				
単価適用年月日	令和6年5月7日				
適用単価地区	一般材料	D00:津			
	生コン	D01:津・久居			
	石材	D01:津			
適用工種					

積算時想定業務期間	年月日～年月日(日)
-----------	------------

- 1 -

諸経費情報

506-k173430-00037-U1(0)

一般管理費等

財団法人等の補正

しない

- 2 -

設計内訳書

工事名	一般国道368号(銅坂トンネル)ほか トンネル非常用施設・道路情報提供装置保守点検業務委託	当初	事業区分	機械設備	主たる工種				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
トンネル換気設備、トンネル非常用施設		式	1		1,150,404				
年点検		式	1		1,150,404				
非常用施設		式	1		902,104				
非常用施設		式	1		732,304			内-1号	
緊急対応		式	1		169,800			内-2号	
道路情報提供装置		式	1		248,300				
道路情報提供装置	Ⅲ型	式	1		197,600			内-3号	
道路情報提供装置	Ⅳ型	式	1		50,700			内-4号	
直接点検・整備費		式	1		1,150,404				
共通仮設		式	1		372,636				
共通仮設費(積上分)		式	1		62,636				
派遣費		式	1		62,636				

- 1 -

三重県 県土整備部

設計内訳書

工事名	一般国道368号(銅坂トンネル)ほか トンネル非常用施設・道路情報提供装置保守点検業務委託	当初	事業区分	機械設備	主たる工種				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
派遣費		式	1		62,636			内-5号	
共通仮設費(率計上)		式	1		310,000				
純点検・整備費		式	1		1,523,040				
現場管理費 $1,460,404 \times 20.21\%$		式	1		295,000				
点検整備間接費		式	1		1,209,000				
点検整備原価		式	1		3,027,040				
一般管理費等 $3,027,040 \times 24.96\%$		式	1		754,960				
点検・整備価格		式	1		3,782,000				
消費税相当額 $3,782,000 \times 10\%$		式	1		378,200				
点検・整備費		式	1		4,160,200				

- 2 -

三重県 県土整備部

機械設備点検・整備費

計上額	310,000
-----	---------

三重県 県土整備部

機械設備点検・整備費

一般管理費等	
項目	金額・率
点検・整備原価	3,027,040
直接点検・整備費	1,150,404
共通仮設費	372,636
現場管理費	295,000
点検整備間接費	1,209,000
非対象額（一）	0
管理費区分9	0
一般管理費等対象点検・整備原価	3,027,040
一般管理費等率（補正前）	24.96%
財団法人等による補正係数	1
一般管理費等率（補正後）	24.96%
計上額	754,960

三重県 県土整備部

機械設備点検・整備費

- 3 -

506-k173430-00037-U1(0)

一式当たり内訳書

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第4号内訳書		道路情報提供装置					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
点検技術者(電)		人	0.78	36,700	28,626			R0204 管理費区分 無 割増率 0%	
点検技術員(電)		人	0.78	28,300	22,074			R0205 管理費区分 無 割増率 0%	
合 計					50,700				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 4 -

三重県 県土整備部

一式当たり内訳書

第5号内訳書		派遣費					単価適用年月日 歩掛適用年月日 労務調整-超過-規制		令和 6年 5月 7日 令和 6年 5月 7日 1.000-00000020
名称	規格/条件	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
ライトバン	運転日当運転時間=2時間:	台・日	28	2,237	62,636			XS100200 管理費区分 5 車-1号	
合 計					62,636				

上段から 既契約数量/出来高数量/出来高累計/前回残工事/今回残工事

- 5 -

三重県 県土整備部

三重県 県土整備部

- 1 -

